Zeiteinteilung 2019

Reitturnier in Hilwartshausen vom 14.-16.06.2019

Offnung der Meldestelle  Freitag, 14.06.2019 al®Q3Jhr
Tel.-Nr.:05564/2583 Samstag, 15.06.2019 ab 081@0 U
Sonntag, 16.06.2019 ab 07.00 Uhr

Telefonische Startbereitschaft kann am Donnersialgi Zeit von 18.00 Uhr — 19.00
Uhr erteilt werden.

Fur die Prifungen 4,20 undniuss die Startbereitschaft einen Tag vorher erteilt
werden.

Hunde sind an der Leine zu fuhren.

Die Ponys starten am Ende der jeweiligen Prifuridg/&/

Kein Schmied anwesend

Navi Adresse: Am Forsterbrink, 37586 Dassel

Richter: AH Ann Kathrin Hillebrecht -B, BWRP, DNg§M
RG Renate Greser —-BA, BWRP, DM, SL
AD Annika Dorfer - B, BWRP, DL, SL, VL — (LKBeauftragte)

Parcourschef Frank Drebing — SMS

Turnierleitung: Guido Wippermann, Ginter Hildebrardéns Hildebrandt

Wir bitten freundlich um Beachtung:

Es ist unbedingt den Anweisungen der Parkplatzesexneu folgen.

Parkplatz LKW — unterhalb des Sportplatzes

Parkplatz PWK Anhanger — auf der Wiese

KEINE DURCHFAHRT NACH OBEN ZUM REITPLATZ

Bitte Gberall den eigenen Miill entsorgen

Die Firma ,Reiten-Dein Sport“ - Spezialist fur Regpbrt-Bekleidung fir Kids und
Teenager - wird mit einem Verkaufsstand prasemt sei

Zeit Nr. Prufung SF Zahl Richter Abr.Pl.
Freitag, 14.06.2019

14.00 Uhr 4 Dressurreiterwettbewerb K 10 AH/AD RG
14.30 Uhr 5 Dressurwettbewerb Kl. E U 18 AH/AD RG

Aufgabe E5/2- zu zweit geritten

15.30 Uhr 8 Dressurreiterprufung KI. A* C 40 AH/AD RG
Aufgabe RA2/2- zu zweit geritten
zugleich Qualifikationsprufung fur den JugengpQ019

17.00 Uhr 9 Dressurreiterprufung KI. L M 31 AH/AD RG
RL2



Samstag, 15.06.2019

09.00 Uhr
09.30 Uhr
10.00 Uhr

10.30 Uhr
11.00 Uhr
12.30 Uhr
14.30 Uhr
15.30 Uhr
17.15 Uhr

20
21
22

14
13
17
12
18

Springpferdeprifung KI. A**
Springpferdeprufung KI. L
Springpferdeprifung KI. A*

Qualifikationsprifung zum ACT Springpferdecup

Stilspringprtfung Kl. E
Springprufung KI. A**
Springprifung Kl. A*
Springprifung KI. L m. st. Anfor.
Stilspringprufung KI. A*
Springprufung KI. L m. Siegerr.

Sonntag, 16.06.2019

08.00 Uhr
08.45 Uhr
09.30 Uhr

10.45 Uhr
11.15 Uhr

11.45 Uhr
13.45 Uhr

16.00 Uhr
16.45 Uhr

3
E
11

16
10

19
15

Springreiter-WB
Springprufung KI. E m. St.
Stilspringprufung KI. A*

zugleich Qualifikationsprufung fir den Jugencp@019

Fuhrzigelklasse

Reiterwettbewerb
Schritt- Trab- Galopp

Springprifung KI. L

Punktespringprifung Kl. A*
Teilung nach Leistung

Springprifung Kl. M*

Zwei-Phasen-Springprf. KI. A**
Teilung nach Leistung

H 7 RG/AH
R 4 RG/AH
D 5 AH/AD
G 11 AH/AD
O 33 RG/AD
E 50 RG/AD
B 52 AH
S 42 AD/AH
L 30 GRD
A 15 AH/RG
Q 16 RG/AH
I 29 AH/AD
J 4 AH/AD
T 7 RG/AD
P 49 RG
\W 57 RG/AH
\Y, 14 AH/RG
52 MAH

AD
AD
RG

RG

AH

AH
RG

AH

AD
AD

RG
AH

AH
AD

AD
RG



